
9. ФРЕНСКА ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ „ АЛФОНС ДЬО ЛАМАРТИН” 

Гр. София – 1000, бул. „ Патриарх Евтимий” № 35 

директор – 02/987 72 16, канцелария – 02/987 64 02,  lycee@feg.bg, www.feg.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ 605/13.03.2020г. 

На основание писмо на началника на РУО-София град Изх. № РУО1-6640/ 13.03.2020 г. за 

предприемане на незабавни действия във връзка с обявеното извънредно положение  

и чл. 258 и чл. 259, ал.1 от ЗПУО 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Считано от 16.03.2020г., понеделник, до второ нареждане от компетентните органи, 

въвеждане на дистанционно обучение за учениците от 9.ФЕГ съгласно приложените 

инструкции. 

НАРЕЖДАМ: 

 

1.Учителите: 

- Изпращат доклади в срок до 16.03.2020г, включително до ресорните заместник-директори с 

темите, които ще предадат на своите класове в рамките на учебната седмица 16.03.2020-

20.03.2020г., и начина, по който ще ги споделят с учениците си; 

- Работят дистанционно през електронния дневник или през домейна feg.bg; 

- Следват учебната програма по електронен дневник (от 16.03.2020.г – 2.вариант); 

- В рамките на указания им учебен блок споделят с учениците учебни материали; 

- Отбелязват темата в електронния дневник; 

- Не отразяват отсъствия; 

- При невъзможност да се вземат учебните часове, се информира ресорния заместник-

директор. 

2. Учениците: 

- Следват учебната програма според електронния дневник; 

- В рамките на учебните блокове получават учебни материали от учителите; 

- Изпълняват дадените инструкции в указаните срокове. 

3.Администратори на електронния дневник: 

Заместник-директорите по учебната дейност проверяват он-лайн вписания учебен материал 

за всеки клас и всеки учебен час в края на всеки учебен ден. 

 

Мерките ще бъдат допълвани или отменяни в зависимост от развитието на обявеното 

извънредно положение в страната и разпорежданията на компетентните органи. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на учениците от класните им ръководители. 

Директор:     /П/ 

          Емилия Богданова-Иванова 

(Гергана Кръстева, съгл. заповед №549/11.02.2020г.) 

 

 

mailto:lycee@feg.bg
http://www.feg.bg/

